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برگزاری سومین محفل پلاک های گمشده در لامرد
سومین محفل پلاک های گمشده، گرامیداشت ۲۵ شهید جاویدالاثر شهرستان لامرد با سخنرانی حجت الاسلام نادم در جوار تربت پاک شهدای گمنام

شهر لامرد برگزار گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سومین محفل پلاک های گمشده "گرامیداشت ۲۵ شهید جاویدالاثر شهرستان لامرد" با سخنرانی حجت
الاسلام محمدباقر نادم از روایان دفاع مقدس و با حضور باشکوه مسولان، خانواده های معظم و معزز شهدا و آحاد مردم لامرد در جوار تربت پاک

شهدای گمنام این شهر برگزار گردید.

در این محفل شهدایی حجت الاسلام نادم از راویان و سخنرانان مطرح کشوری با اشاره به سخنان امام راحل که ما در جنگ ابهت شرق و غرب را
شکستیم و یا با دفاع مقدس انقلابمان را به تمام دنیا صادر کردیم و یا این مطلب که جنگ و شهادت از مواهب خفیه الهی بود اظهار کرد: مهرداد
عزیزاللهی آن نوجوان ۱۴ساله ایرانی بمحض تسخیر شهر زبیدات عراق در جلوی دوربین خبرنگاران حاظر شد که من شهردار زبیدات عراق هستم و امام مرا

منصوب کرده هیمنه صدام و رژیم بعث عراق را به هم ریخت و این معنی و مفهوم حرف امام است.

او گفت: باید در مقابل دشمن سر را بالا گرفت و غزه در مقابل صهیونیست ها مظلوم واقع شده و باید به آنان کمک کرد زیرا آرمان های انقلاب و قرآن
و پیغمبر این را می فرمایند و باید از آنان حمایت همه جانبه داشت.

وی تصریح کرد: حاج علی فضلی از فرماندهان دوران دفاع مقدس که یک چشم خود را تقدیم نظام کرده هر وقت محضر مقام معظم رهبری می
رسیدند رهبری وی را حاج علی صدا می کنند و رهبری می فرمایند هر وقت دلم برای حاج ابراهیم همت تنگ می شود سراغ حاج علی فضلی را می

گیرم.

او بیان نمود: بچه ها در شب های عملیات نگاهشان به آسمان بود، و در آن شب های زیبا و طلایی مناجات های عارفانه و عاشقانه ای با ایمه اطهار
داشتندو حکم و مسیر عملیات را مستقیم از دستان اهلبیت می گرفتند و از ایشان کمک می خواستند و حقا، انصافا اگر درب خانه اهلبیت را بزنیم ما را

همراهی خواهند کرد.

وی ادامه داد: شهید برونسی پس از ۲۷ سال پیکر پاکش در جزایر مجنون پیدا شد و در شب عملیات وقتی نتوانستند معبر بزنند و درگیر مین بودند با
روضه و توسل و تکبیر گویان بلند شد و حمله کردند و گفت بین من و حضرت زهرا راضی بود و آنها با این فرمول به پیش رفتند.

حجت الاسلام نادم افزود: نگاه بچه های ما به مبانی قرآن بود و فرمول رسیدن بچه ها به خداوند یک نگاه به معبود حق و ائمه اطهار بود که خیلی ها
حاجات خود را گرفتند و به خواسته خود که شهادت بود رسیدند.

وی، با بیان این مطلب که قرآن می فرماید ما مقام شفاعت، نظارت و شهود را به شهدا داده ایم افزود: مشکلات و گرفتاری های خود را از شهدا
بخواهید و رزق یکساله خود را باید در این محفل نورانی از شهدای عزیز گرفت و باید قدر این یادواره های شهدا را بدانیم.

او گفت: مجلس شهدا تربیت پرور است و خیلی از شهدا ره چندساله را یک شبه طی کردند و خیلی ها اسیر پست، کرسی و صندلی و ریاست و اداره و
سازمان و اسیر زندگی های رنگارنگ شده ایم و باید یادمان باشد راه را گم نکنیم.

وی افزود: فرمول موفقیت این بچه هایی که سی، چهل سال از انقلاب گذشت اما میبینیم که خیلی ها در مکتب شهدا قدم می گذارند و دنیا در مقابل
شهدا زانوی ادب می زند را نباید از یاد برد زیرا با شهدا مانوس شده اند.

سخنران مراسم شهدای جاویدالاثر لامرد در پایان با بیان این مطلب که طبق آمار دفاع مقدس ۷۵۰خانواده تک فرزند، فرزندان خود را تقدیم به این نظام
مقدس کرده اند افزود: ۳۶هزار شهید دانش اموز را تقدیم کردیم تا بگوییم برای رضای خدا و اذن شهادت سن و سال مطرح نیست.


